

Walter Hegglin Rairing 63 8108 Dällikon
 Bestelltelefon : 044 844 39 18 Fax: 044 845 27 65
 www.waltisgetraenkehandel.ch
 bestellung@waltisgetraenkehandel.ch



Faxbestellung:

Name:

Strasse:

PLZ/Ort:

Wunsch Liefertermin:

Bestellung Harassen	Inhalt cl.	Inhalt fl.	Artikel	Harass	Preis in CHFr. Flasche	Endpreis
Mineralwasser						
_____	150	6	Evian	9.60 Fr.	1.60 Fr.	_____
_____	150	6	Henniez	9.00 Fr.	1.50 Fr.	_____
_____	100	12	Henniez	13.20 Fr.	1.10 Fr.	_____
_____	30	24	Henniez	24.00 Fr.	1.00 Fr.	_____
_____	150	6	Rhazünser	9.00 Fr.	1.50 Fr.	_____
_____	100	12	Rhazünser	14.40 Fr.	1.20 Fr.	_____
_____	150	6	San Pellegrino	9.60 Fr.	1.60 Fr.	_____
_____	150	6	Valser	9.60 Fr.	1.60 Fr.	_____
_____	100	12	Valser	14.40 Fr.	1.20 Fr.	_____
Süsswasser						
_____	150	6	Coca Cola / Light	15.00 Fr.	2.50 Fr.	_____
_____	100	12	Coca Cola / Light	23.40 Fr.	1.95 Fr.	_____
_____	150	6	Eistee Lipton Pet	15.00 Fr.	2.50 Fr.	_____
_____	150	6	Eistee Virgin	15.00 Fr.	2.30 Fr.	_____
_____	150	6	Fanta Orange / Mango	15.00 Fr.	2.50 Fr.	_____
_____	100	6	Granini Orangensaft	16.00 Fr.	2.70 Fr.	_____
_____	150	6	Henniez Grapefruit	12.00 Fr.	2.00 Fr.	_____
_____	150	6	Henniez Orange / Citro	11.40 Fr.	1.90 Fr.	_____
_____	100	12	OVA Wehtaler	25.00 Fr.	2.10 Fr.	_____
_____	60	15	OVA Wehtaler /Alkoholfrei	25.50 Fr.	1.70 Fr.	_____
_____	100	12	Ramseier Naturrüeb	25.20 Fr.	2.10 Fr.	_____
_____	100	12	Ramseier Süssmost	25.20 Fr.	2.10 Fr.	_____
_____	100	12	Rittergold classic	25.20 Fr.	2.10 Fr.	_____
_____	150	6	Rivella blau / grün / rot	16.20 Fr.	2.70 Fr.	_____
_____	100	12	Rivella blau / grün / rot	23.40 Fr.	1.95 Fr.	_____
_____	20	30	Schwepps Bitter Lemon	33.60 Fr.	1.15 Fr.	_____
_____	20	30	Schwepps Tonic Water	33.60 Fr.	1.15 Fr.	_____
_____	100	12	Sinalco	19.00 Fr.	1.60 Fr.	_____
_____	150	6	Sprite	15.00 Fr.	2.50 Fr.	_____

Unsere Preise verstehen sich inkl. MwSt, Preisänderungen vorbehalten.

Ihr Hauslieferdienst :
 Walter Hegglin Rairing 63 8108 Dällikon
 Bestelltelefon : 044 844 39 18 Fax: 044 845 27 65
 www.waltisgetraenkehandel.ch
 bestellung@waltisgetraenkehandel.ch



Faxbestellung:

Name:

Strasse:

PLZ/Ort:

Wunsch Liefertermin:

Bestellung Harassen	Inhalt cl.	Inhalt fl.	Artikel	Harass	Preis in CHFr. Flasche	Endpreis
Bier Alkoholfrei						
_____	33	24	Feldschlösschen Alkoholfrei	30.00 Fr.	1.25 Fr.	_____
_____	50	20	Feldschlösschen Alkoholfrei	30.00 Fr.	1.50 Fr.	_____
_____	33	24	Müllerbräu Alkoholfrei	30.00 Fr.	1.25 Fr.	_____
_____	50	20	Müllerbräu Alkoholfrei	23.00 Fr.	1.15 Fr.	_____
Bier						
_____	50	20	Feldschlösschen Lager hell	32.00 Fr.	1.60 Fr.	_____
_____	33	24	Feldschlösschen Hopfenperle	33.60 Fr.	1.40 Fr.	_____
_____	33	24	Haldenkrone	33.60 Fr.	1.40 Fr.	_____
_____	50	20	Hürlimann Lager	32.00 Fr.	1.60 Fr.	_____
_____	33	24	Hürlimann Stern			_____
_____	50	15	Müllerbräu Badener Gold	32.00 Fr.	2.15 Fr.	_____
_____	33	24	Müllerbräu Badener Gold dunkel	34.00 Fr.	2.25 Fr.	_____
_____	29	24	Müllerbräu Badener Gold hell	33.60 Fr.	1.40 Fr.	_____
_____	58	15	Müllerbräu Lager Bügel	25.50 Fr.	1.70 Fr.	_____
_____	50	15	Müllerbräu Zwickel	32.00 Fr.	2.15 Fr.	_____